
Zarządzenie nr 18/2023 

 

Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

z dnia 9 lutego 2023 roku 

 

zmieniające zarządzenie nr 178/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego  

w Kielcach z dnia 31 grudnia 2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Centrum 

Edukacji Nauczycielskiej Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 oraz ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) oraz § 28 ust. 1-2, § 29 pkt 2 Statutu Uniwersytetu 

Jana Kochanowskiego w Kielcach zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 178/2021 Rektora Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach z dnia 31 grudnia 

2021 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu Centrum Edukacji Nauczycielskiej Uniwersytetu Jana 

Kochanowskiego w Kielcach, w § 7 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„2. Minimum jeden z nauczycieli – pracowników Centrum, powołany przez rektora, na wniosek      

kierownika pełni funkcję kierunkowego opiekuna praktyk zawodowych psychologiczno-

pedagogicznych.”. 

 
§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


